
Приложение № 1
к  Порядку размещения сведений о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,
замещающих должности муниципальной службы в  Администрации 
МО «Джидинский район»,  её структурных подразделениях и  их супруги 
(супруга)  и несовершеннолетних детей на официальном сайте Администрации
МО «Джидинский район» и предоставления этих сведений средствам массовой
информации для опубликования по их запросам



СВЕДЕНИЯ
О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА 
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ МО «ДЖИДИНСКИЙ РАЙОН» И ЕЁ 
СТРУКТУРНЫХ ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ И ИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ 
ЗАОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД С 01 ЯНВАРЯ 2021 ГОДА  ПО 31 ДЕКАБРЯ 2021 ГОДА,

	№ п/п
	Ф. И. О. муниципального служащего
	Декларированный годовой доход за 2020 г.
(руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
Токарева Ирина 
Дмитриевна

	
630002,45



	

1.квартира:
квартира, долевая 1/4


	

74,78кв.м.
	Республика Бурятия, Джидинский район,
с.Цаган-Усун
ул.Молодежная 5кв.2

	


Не имею
	1. Земельный участок . Индивидуальный


2. Жилой дом 
Индивидуальный
	1870 кв.м.




162,6 кв.м.
	Р.Б. Джидинский район, с. Джида, ул. Комсомольская, 6
Р.Б. Джидинский район, с. Джида, ул. Комсомольская, 6

	
	
Токарев Виталий Владимирович
	

297893,26
	
1.квартира:
квартира, долевая ¼





2. Земельный участок . Индивидуальный


3. Жилой дом 
Индивидуальный
	

74,78






1870 кв.м.




162,6 кв.м.
	
Р. Б., Джидинский район,
с.Цаган-Усун
ул.Молодежная 5кв.2

Р.Б. Джидинский район, с. Джида, ул. Комсомольская, 6
Р.Б.Джидинский район, с. Джида, ул. Комсомольская 6
	ХОНДА CRV – 2000г.
ВАЗ 2121-1989г.
	
	
	




